MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0160/2021, DE 20 DE ABRIL DE 2021

Designa os membros do Núcleo de Apoio às

Pessoas com Necessidades Educacionais

Específicas – NAPNE do IFSP Câmpus

Presidente Epitácio, para o ano letivo de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de

novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1º – DESIGNAR os membros do Núcleo de Apoio às Pessoas

com Necessidades Educacionais Específicas – NAPNE do IFSP Câmpus Presidente

Epitácio, para o ano letivo de 2021, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

Eduardo Fernando Nunes  (Representante) 02061394

Thalita Alves dos Santos (Secretária) 01886020

Aline Karen Baldo  01911678

Andresa Juliana de Sousa Carvalho 03072699

Bruno do Vale Silva 03138422

Caleb Assis da Rocha 01196653

Eliane Chuba Machado Rolniche 02012731

Fernanda Cristina de Souza  02425531

Herlon Xavier Silva 02315360

José Hélio Alves Júnior 02032287

Nathalie Zamariola 01329889

Rafael Straiotto Mindin 01171530

Silvana Mendes  02358375

ARTIGO 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

Assinado digitalmente por ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:
32703080867
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=30572319000152, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.04.20 19:53:32-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

ALEXANDRE ATAIDE
CARNIATO:

32703080867